
Pos

Mini 60 - lic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Mini 60 - reg

1

2

3

No.

507

43

71

1

25

77

70

133

95

60

20

146

42

2

3

33

5

66

7

Name

Mattia Muller

Dan Skočdopole

Jan Maleček

Petr Ptáček

Matěj Korený

Natálie Samiecová

Jakub Uhlíř

Ondřej Šíp

Adam Králík

Kamil Záruba

Marek Mizera

Eliška Simonová

Aneta Martínková

David Hořínek

Petr Pospíšil

Eva Hořínková

Jan Bednář

Daniel Dostalik

Alex Dostalik

Class

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - lic

Mini 60 - reg

Mini 60 - reg

Mini 60 - reg

Best Tm

55.209

55.487

55.712

55.739

56.019

56.082

56.205

56.253

56.511

56.996

56.997

57.419

58.639

59.381

59.580

1:02.571

55.514

57.688

58.867

Diff

0.278

0.503

0.530

0.810

0.873

0.996

1.044

1.302

1.787

1.788

2.210

3.430

4.172

4.371

7.362

2.174

3.353

Best Speed

80,856

80,451

80,126

80,088

79,687

79,598

79,424

79,356

78,993

78,321

78,320

77,744

76,127

75,176

74,924

71,343

80,412

77,382

75,832

In Lap

5

6

8

7

4

7

5

6

6

7

7

6

6

6

7

7

5

6

6

Nat/State Sponsor

INELSEV, PLASTPROFI, M?sto Most, Ústecký kraj, Breton

ARROW

MIJA-SPORT

IBG,J.Š.,MBA,C.CORTI

Korený-racing s.r.o.

Korený-racing s.r.o.

Sorted on Best Lap time
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ředitel závodu:                        Robert Doležal

hlavní sportovní komisař:   dr. Václav kudrle

hlavní časoměřič:                     Ladislav Just

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Autoklub CR

Karting Cup Písek

Mini 60

MT

Qualifying started at 18:26:56

Pisek 1,240 Km

29.6.2013 18:18


